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Referat fra fellesmøte med LOSAM ved DMF og FHS 

Møtetidspunkt : 22.08.2016 

Møtetema  : Budsjettkutt for MH-fakultet i 2017 

 

Tilstede: 

DMF arbeidsgiver / møteleder: Björn Gustafsson 

FHS arbeidsgiver: Solrun Valen, Odd Meland (sekretær) 

FHS arbeidstakerrepresentanter: Vesna Forbergskog, Vigdis Kristiansen, Anne-Grethe Nilsen, Tonje 
Christin Svendsen, Signe Marie Søraunet, Iren Jorunn Richardsen (HVO) 

DMF arbeidstakerrepresentanter: Sissel Skarra, Bent Håvard Hellum, Ingerid Arbo, Anne-Brit 
Hofstad 

  

Sekretær: Albert A. Verhagen 

  

Bakgrunn for møtet: 

Forslag til ny beregningsmodell for kutt i bevilgning for administrative stillinger rammer MH 
fakultetet spesielt hardt. Ny beregningsmodell skal drøftes i NTNU styret 25. august, og foreslåtte 
kutt vil ha betydning for fordeling av administrative ressurser til fakultetet og dermed 
stillingsplanene som skal utarbeides i september. 

  

Diskusjon 

LOSAM ser med bekymring på hvilke konsekvenser det foreslåtte kuttet vil kunne få for sikker drift 
ved MH fakultetet fra 1/1 2017. I forhold til dagens DMF vil MH fakultetet få en tredobling av 
antall studenter (fra ~2000 til ~6000). Studieprogrammene som tilføres fra høgskolene vil ha 
tilsvarende administrativt ressursbehov som de har i dag for å kunne driftes etter 01.01.17. 
Eventuelle stordriftsfordeler i forhold til studieprogrammene ved dagens DMF ses som marginale. 

 

Ny beregningsmodell synes bestemt uten at noen konsekvensutredning er utført og uten 
medvirkning fra berørte fakulteter. Det er stor bekymring rundt det foreslåtte kuttet blant mange 
ansatte både ved DMF og FHS. 
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Flere momenter ble diskutert 

 Manglende involvering av berørte fakulteter og fagforeninger i utarbeidelse av ny 
beregningsmodell 

 MH fakultetet vil bli fjerde størst når det gjelder bevilgningsøkonomien, men må likevel 
bære 32 % av fakultetenes samlede kutt. Det mangler konsekvensanalyse for hvilke effekter 
et slikt kutt vil få for driften ved MH fakultetet. 

 

Spesielle forhold som gjør at behovet for administrativ støtte er ekstra stort ved MH fakultetet er 
etter LOSAMs syn ikke hensyntatt. Dette innefatter blant annet: 

 Et stort antall vitenskapelig ansatte i kombinerte stillinger mellom helseforetak og DMF (900 
årsverk men om lag 1400 ansatte) genererer betydelige administrativ behov innenfor både 
IT, HR, utdanning, økonomi, areal og forskning. Ingen andre fakulteter har tilsvarende 
situasjon. En ansatt i deltidsstilling krever omtrent like mye administrativ støtte som en 
heltidsansatt. 

 En betydelig BOA portefølje 

 Studiene som tilføres MH-fak er annerledes enn det som DMF har i dag, dermed er det ikke 
snakk om duplisering og stordriftsfordelene blir minimale. 

 Praksistunge studier krever store administrative ressurser. 
 

Utfra saksframlegget i styresaken kan det misforstås at kun 2/3 deler av de administrativt ansatte 
ved de tidligere høgskolene som får stilling ved MH fakultetet. Det er viktig at informere de 
ansatte om at dette kun er en beregningsmodell for å definere størrelsen på det samlede kuttet 
ved MH fakultetet. Kuttet ikke skal tas bare fra FHS. 

 

Det foreslåtte kuttet har tatt mye fokus siste uken og kan virke demotiverende for de ansatte. Det 
er registrert stor frustrasjon spesielt på FHS, mange er redd for å havne rett i kompetansebasen 
pga ulik organisering ved DMF og FHS. 

 

Det er viktig å ha en diskusjon rundt konsekvenser blant vitenskapelige ansatte også. De vil være i 
stand til å løfte diskusjonen til et nivå om vitenskapelig aktivitet / kvalitet. 

 

Fagforeningsrepresentantene i LOSAM vurderer å ta kontakt med styremedlemmene for å 
formidle sin bekymring. 

 

Det er imidlertid viktig å ikke skape for stor uro rundt saken men bekymringene ved FHS og DMF i 
forhold til det foreslåtte kuttet må dog formidles 

 

DMF utarbeider et dokumentet som beskriver disse bekymringene punktvis. Dokumentet 
ettersendes til LOSAM. 


